[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.04.2014                                                                                                   № 32-р
станица Вышестеблиевская
О выплате  А.А. Шаповал
В соответствии с пунктом 4.1 главы IV коллективного договора администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и в связи с 55-летием:

1. Выплатить Шаповал Антонине Александровне единовременную выплату в размере одного должностного оклада.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.И. Шевченко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского района
                                                                        П.К. Хаджиди